1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 декабря 2021 года
	№
	555
	                                г. Анадырь

О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 19 июня 2017 года № 237
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 19 июня 2017 года № 237 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи с выполнением морских и внутрилиманных пассажирских перевозок» следующие изменения:

в разделе 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии»:

в подпункте 3 пункта 2.8 слова «участником отбора» заменить словом «Получателем»;

в абзаце втором пункта 2.9 слова «в 2021 году - 31,3 тыс. человек» заменить словами «в 2021 году – 24,5 тыс. человек»;

дополнить пунктом 2.15 следующего содержания:

«2.15. В случае увеличения лимитов бюджетных обязательств                        в течение текущего финансового года, распределение Субсидии производится в соответствии с заявками, поданными ранее Получателем на основании                их потребностей.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Заместитель

Председателя Правительства
	В.В. Бочкарев